
8

6

8

7

5

1

4

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年3月19日（土）23回佐賀3日

 5R Ｃ２－３６組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：110,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 エルビウム
父:アドマイヤジャパン  母:オースミエルフ

牝  6 川島拓
54.0

1:25.0
(－)

6-5-4-2 39.4 － 3 400
(+2)

頼本盛行（佐賀）
谷謙介
高橋フアーム

2 6 ハクユウビクトリー
父:ブラックタイド  母:サクラカンパネラ

牡  4 山口勲
56.0

1:25.1
(クビ)

2-2-2-1 40.1 － 1 508
(-3)

山田勇（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
伊藤　敏明

3 9 ゼニガタセージ
父:デュランダル  母:アロマホーク

セン 6 兒島真二
56.0

1:25.5
(2)

7-7-6-6 39.3 － 4 412
(-2)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
飯岡牧場

4 7 ティアップデザイヤ
父:ダンスインザダーク  母:ゼネラルメデューム

牝  4 鮫島克也
54.0

1:25.6
(3/4)

3-3-3-4 40.5 － 2 443
(-2)

土井道隆（佐賀）
西村健作
高昭牧場

5 5 プロパティー
父:ジャングルポケット  母:ホシノアテナ

牡  8 渡辺博文
56.0

1:25.7
(1/2)

8-8-8-8 39.2 － 6 461
(-4)

柳井宏之（佐賀）
橋本義房
山際　智

6 1 カシノチャンプ
父:タイキシャトル  母:チャンジイ

牝  5 南谷圭哉
54.0

1:25.9
(1)

4-4-5-5 40.2 － 7 447
(-2)

山田勇（佐賀）
柏木務
三枝牧場

7 4 カシノチサヒメ
父:ブラックタイド  母:アロールーシー

牝  5 田中純
54.0

1:26.2
(1 1/2)

5-6-7-7 40.0 － 5 440
(-3)

山田勇（佐賀）
柏木務
矢野牧場

8 3 カゼヒカル
父:スクワートルスクワート  母:バルジ

牝  5 小松丈二
54.0

1:26.3
(クビ)

1-1-1-3 41.4 － 8 380
(-1)

武藤敏明（佐賀）
谷謙介
前川　義則

** 2 エイシンゴーイング
父:ゼンノロブロイ  母:チケットトゥダンス

牡  5 田中直人
56.0

－
(除外)

- － － － 511
(0)

井樋明正（佐賀）
谷謙介
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,7,1,4,8,9,5

3,6,7,1,8,4,9,5

3,6,7,8,1,9,4,5

6,8,3,7,1,9,4,5

払戻金
単 勝 8 510円

複 勝 8 160円

6 120円

9 220円

ワイド 6-8 350円

8-9 640円

6-9 490円

枠 連 6-8 430円

馬 連 6-8 1,120円

馬 単 8-6 2,540円

3連複 6-8-9 2,020円

3連単 8-6-9 15,380円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


