2016年3月19日(土)23回佐賀3日

5R C2-36組 C2 サラ系4歳上							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良			
【本賞金】1 着:110,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:3,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	8	エルビウム 父:アドマイヤジャパン 母:オースミエルフ	牝 6	川島拓 54.0	1:25.0 (-)	6-5-4-2	39.4	_	3	400 (+2)	頼本盛行(佐賀) 谷謙介 高橋フアーム	
2	6	6	ハクユウビクトリー 父:ブラックタイド 母:サクラカンパネラ	牡 4	山口勲 56.0	1:25.1 (クビ)	2-2-2-1	40.1	_	1	508 (-3)	山田勇(佐賀) (株) H. Iコー 伊藤 敏明	-ポレーション
3	8	9	ゼニガタセージ 父:デュランダル 母:アロマホーク	セン 6	兒島真二 56.0	1:25.5 (2)	7-7-6-6	39.3	_	4	412 (-2)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 飯岡牧場	
4	7	7	ティアップデザイヤ 父:ダンスインザダーク 母:ゼネラルメデューム	牝 4	鮫島克也 54.0	1:25.6 (3/4)	3-3-3-4	40.5	-	2	443 (-2)	土井道隆(佐賀) 西村健作 高昭牧場	
5	5	5	プロパティー 父:ジャングルポケット 母:ホシノアテナ	牡 8	渡辺博文 56.0	1:25.7 (1/2)	8-8-8-8	39.2	_	6	461 (-4)	柳井宏之(佐賀) 橋本義房 山際 智	
6	1	1	カシノチャンプ 父:タイキシャトル 母:チャンジイ	牝 5	南谷圭哉 54.0	1:25.9	4-4-5-5	40.2	_	7	447 (-2)	山田勇(佐賀) 柏木務 三枝牧場	
7	4	4	カシノチサヒメ 父:ブラックタイド 母:アロールーシー	牝 5	田中純 54.0	1:26.2 (1 1/2)	5-6-7-7	40.0	ı	5	440 (-3)	山田勇(佐賀) 柏木務 矢野牧場	
8	3	3	カゼヒカル 父:スクワートルスクワート 母:バルジ	牝 5	小松丈二 54.0	1:26.3 (クビ)	1-1-1-3	41.4	-	8	380 (-1)	武藤敏明(佐賀) 谷謙介 前川 義則	
**	2	2	エイシンゴーイング 父:ゼンノロブロイ 母:チケットトゥダンス	牡 5	田中直人 56.0	— (除外)	_	_	_	_	511 (0)	井樋明正(佐賀) 谷謙介 社台ファーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,6,7,1,4,8,9,5
2コーナー	3,6,7,1,8,4,9,5
3コーナー	3,6,7,8,1,9,4,5
4コーナー	6,8,3,7,1,9,4,5

● 払戻金

単 勝	8	510円
複 勝	8	160円
	6	120円
	9	220円

ワイド	6-8	350円
	8-9	640円
	6-9	490円

枠 連	6-8	430円
馬連	6-8	1,120円
馬単	8-6	2,540円

3連複	6-8-9	2,020円
3連単	8-6-9	15,380円